서울신용보증재단



수신자 수신자 참조

(경유)

제목 재단 출연 및 특별보증 활용 협조 요청

- 1. 평소 우리 재단에 대한 관심과 배려에 진심으로 감사드립니다.
- 2. 지속되는 내수부진과 세월호 침몰 사고 여파로 사회·경제적 소비심리 위축이 더해져 서울지역 소기업·소상공인의 경영환경은 좀처럼 나아지지 않는 상황입니다.
- 3. 이와 관련하여 우리 재단에서 시행하고 있는 「자치구 출연 특별보증」 지원 제도를 안내해 드리오니 귀 자치구 내 소기업·소상공인의 자금난 해소와 경영 안정화를 위하여, 예산 확보를 통한 재단 출연 검토 및 특별보증 적극 활용을 부탁드립니다.

붙 임 : 자치구 출연 및 특별보증 안내 1부. 끝.

서울신용보증재단0

수신자 종로구청장(일자리경제과장), 서울특별시중구청장(시장경제과장), 용산구청장(지역경제과장), 성동구청장(지역경제과장), 광진구청장(일자리경제과장) P청장(경제진흥과장), 중랑구 청장(지역경제과장), 성북구청장(일자리경제과장), 강북구청장(지역경제과장), 도봉구청장(일자 리경제과장), 노원구청장(일자리경제과장), 은평구청장(생활경제과장), 서대문구청장(경제발전 기획단장), 마포구청장(지역경제과장), 양천구청장(일자리경제과장), 강서구청장(지역경제과 장), 구로구청장(지역경제과장), 금천구청장(지역경제과장), 영등포구청장(지역경제과장), 동작 구청장(일자리경제과장), 관악구청장(지역경제과장), 서초구청장(기업환경과장), 강남구청장(지 역경제과장), 송파구청장(경제진흥과장), 강동구청장(일자리경제과장)

08/05 **엄창석** ★대리 김용기 팀장 한대현 실장

협조자

(2014.08.05.) 접수 일자리경제과-35568 시행 기획팀-362 (2014.8.5.

우 121-705 서울시 마포구 마포대로 163 (공덕동) /http://www.seoulshinbo.co.kr 전화 / 02)2174-5127 /전송 (02)3278-8112 / purumae@seoulshinbo.co.kr